
Faenza Epoca - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 79 MONTALBINI N. 15:02.886
Tempo gara

1 2:12.841 16:46:50.339

2 2:09.288 16:48:59.627

3 2:07.794 16:51:07.421

4 2:06.513 16:53:13.934

5 2:06.059 16:55:19.993

6 2:06.971 16:57:26.964

7 2:07.512 16:59:34.476

 Po. 2 - # 918 CREDI G. + 01.445
Diff. Primo

1 2:09.534 16:46:45.941

2 2:07.818 16:48:53.759

3 2:08.122 16:51:01.881

4 2:09.544 16:53:11.425

5 2:07.687 16:55:19.112

6 2:06.751 16:57:25.863

7 2:10.058 16:59:35.921

 Po. 3 - # 778 FIORENTINI M. + 18.118
Diff. Primo

1 2:08.404 16:46:45.029

2 2:07.669 16:48:52.698

3 2:08.077 16:51:00.775

4 2:08.499 16:53:09.274

5 2:09.287 16:55:18.561

6 2:10.422 16:57:28.983

7 2:23.611 16:59:52.594

 Po. 4 - # 60 CAVANDOLI B. + 49.833
Diff. Primo

1 2:11.632 16:46:48.221

2 2:10.837 16:48:59.058

3 2:12.026 16:51:11.084

4 2:16.983 16:53:28.067

5 2:16.482 16:55:44.549

6 2:18.006 16:58:02.555

7 2:21.754 17:00:24.309

 Po. 5 - # 400 MARINO F. + 53.100
Diff. Primo

1 2:18.536 16:46:55.668

2 2:13.849 16:49:09.517

3 2:14.881 16:51:24.398

4 2:15.381 16:53:39.779

5 2:14.053 16:55:53.832

6 2:15.857 16:58:09.689

7 2:17.887 17:00:27.576

 Po. 6 - # 63 MARESCALCHI M.+ 1:05.817
Diff. Primo

1 2:17.160 16:46:54.016

2 2:16.559 16:49:10.575

3 2:15.408 16:51:25.983

4 2:16.711 16:53:42.694

5 2:16.454 16:55:59.148

6 2:18.732 16:58:17.880

7 2:22.413 17:00:40.293

 Po. 7 - # 184 GARDINI G. + 1:17.394
Diff. Primo

1 2:22.484 16:46:59.441

2 2:15.616 16:49:15.057

3 2:16.469 16:51:31.526

4 2:14.325 16:53:45.851

5 2:19.176 16:56:05.027

6 2:22.490 16:58:27.517

7 2:24.353 17:00:51.870

 Po. 8 - # 751 DEBBI M. + 1:28.686
Diff. Primo

1 2:17.645 16:46:54.477

2 2:19.698 16:49:14.175

3 2:17.458 16:51:31.633

4 2:17.479 16:53:49.112

5 2:22.288 16:56:11.400

6 2:25.315 16:58:36.715

7 2:26.447 17:01:03.162

 Po. 9 - # 309 CACCIAVELLANI P.+ 1:38.881
Diff. Primo

1 2:23.656 16:47:00.709

2 2:20.895 16:49:21.604

3 2:23.442 16:51:45.046

4 2:23.409 16:54:08.455

5 2:20.051 16:56:28.506

6 2:22.652 16:58:51.158

7 2:22.199 17:01:13.357

 Po. 10 - # 283 ZUCCARO P. + 1:40.608
Diff. Primo

1 2:30.535 16:47:07.508

2 2:22.232 16:49:29.740

3 2:21.775 16:51:51.515

4 2:22.428 16:54:13.943

5 2:19.817 16:56:33.760

6 2:22.238 16:58:55.998

7 2:19.086 17:01:15.084

 Po. 11 - # 969 CACCIAVELLANI R.+ 1:41.783
Diff. Primo

1 2:21.507 16:46:58.818

2 2:20.819 16:49:19.637

3 2:24.714 16:51:44.351

4 2:23.170 16:54:07.521

5 2:22.819 16:56:30.340

6 2:22.830 16:58:53.170

7 2:23.089 17:01:16.259

 Po. 12 - # 51 GALLINGANI G.+ 1:44.613
Diff. Primo

1 2:25.890 16:47:02.826

2 2:23.550 16:49:26.376

3 2:24.256 16:51:50.632

4 2:24.271 16:54:14.903

5 2:23.579 16:56:38.482

6 2:20.511 16:58:58.993

7 2:20.096 17:01:19.089

 Po. 13 - # 181 BANDINI D. + 1:45.092
Diff. Primo

1 2:27.344 16:47:04.747

2 2:22.573 16:49:27.320

3 2:22.260 16:51:49.580

4 2:23.977 16:54:13.557

5 2:22.292 16:56:35.849

6 2:21.480 16:58:57.329

7 2:22.239 17:01:19.568

 Po. 14 - # 811 BENUZZI G. + 1:45.594
Diff. Primo

1 2:28.352 16:47:06.046

2 2:22.449 16:49:28.495

3 2:22.604 16:51:51.099

4 2:24.403 16:54:15.502

5 2:22.368 16:56:37.870

6 2:20.237 16:58:58.107

7 2:21.963 17:01:20.070

 Po. 15 - # 286 BARACCANI G.+ 1:47.169
Diff. Primo

1 2:24.565 16:47:01.953

2 2:23.172 16:49:25.125

3 2:21.642 16:51:46.767

4 2:22.810 16:54:09.577

5 2:21.581 16:56:31.158

6 2:23.151 16:58:54.309

7 2:27.336 17:01:21.645

 Po. 16 - # 980 FIACCADORI M.+ 2:11.343
Diff. Primo

1 2:31.771 16:47:09.862

2 2:26.714 16:49:36.576

3 2:26.508 16:52:03.084

4 2:26.438 16:54:29.522

5 2:26.897 16:56:56.419

6 2:26.609 16:59:23.028

7 2:22.791 17:01:45.819

 Po. 17 - # 8 GRECHI M. + 2:21.314
Diff. Primo

1 2:30.326 16:47:07.445

2 2:27.503 16:49:34.948

3 2:26.042 16:52:00.990

4 2:26.632 16:54:27.622

5 2:27.646 16:56:55.268

6 2:27.354 16:59:22.622

7 2:33.168 17:01:55.790

 Po. 18 - # 155 CORNACCHIA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.088 16:47:12.145

2 2:29.376 16:49:41.521

3 2:32.100 16:52:13.621

4 2:33.886 16:54:47.507

5 2:32.224 16:57:19.731

6 2:40.175 16:59:59.906

Fastest lap: 2:06.059 
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Faenza Epoca - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 19 - # 13 SFORACCHI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:46.979 16:47:25.450

2 2:33.943 16:49:59.393

3 2:35.599 16:52:34.992

4 2:38.350 16:55:13.342

5 2:42.861 16:57:56.203

6 2:40.833 17:00:37.036

 Po. 20 - # 133 VACCARI O. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:42.679 16:47:20.183

2 2:37.306 16:49:57.489

3 2:40.165 16:52:37.654

4 2:38.026 16:55:15.680

5 2:42.937 16:57:58.617

6 2:39.676 17:00:38.293

 Po. 21 - # 4 FIUMI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:54.264 16:47:32.256

2 2:50.100 16:50:22.356

3 2:52.807 16:53:15.163

4 2:49.716 16:56:04.879

5 2:47.332 16:58:52.211

6 2:52.171 17:01:44.382

 Po. 22 - # 884 FIACCADORI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:48.925 16:47:27.736

2 2:47.626 16:50:15.362

3 2:51.265 16:53:06.627

4 2:57.417 16:56:04.044

5 2:53.098 16:58:57.142

6 2:52.696 17:01:49.838

 Po. 23 - # 610 GIGLIOLI M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:12.624 16:47:52.053

2 3:20.419 16:51:12.472

3 3:40.755 16:54:53.227

4 3:26.898 16:58:20.125

5 3:19.608 17:01:39.733

Fastest lap: 2:06.059 

2/2Faenza, lunedi 18 aprile 2022© MGMTiming


